КАРАР

РЕШЕНИЕ

«14» ноября  2016 года                                                                                   № 21-1

«О внесении изменений в Решение

Совета Чувашско-Кищаковского сельского

поселения Буинского муниципального района

«О земельном налоге» от 12 октября 2016 года № 20-1»

1. Внести в Решение Совета Чувашско-Кищаковского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан от 12 октября 2016 года

№ 20-1 «О земельном налоге» следующие изменения:

1. В статье 2 «Налоговые ставки» пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) 0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков,

ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской

Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и

таможенных нужд;»

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и не ранее чем по

истечении одного месяца со дня его официального обнародования, путем

размещения на специально оборудованных информационных стендах в поселении,

размещения на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» и на  официальном сайте Буинского муниципального района РТ в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Чувашско-Кищаковского

сельского поселения Буинского

муниципального района РТ                                                        И.А. Павлов

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН СОВЕТ

ЧУВАШСКО-КИЩАКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУАШ КИШТӘГЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ